
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

Απόσπασμα από το πρακτικό της
8ης /2012 ΤΑΚΤΙΚΗΣ  συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

Στην Προσοτσάνη, σήμερα 31η του μηνός Μαίου, του έτους 2012, ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 14:00 μ. μ.  στο 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  Προσοτσάνης συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δή-

μου Προσοτσάνης,  ύστερα από την υπ’ αριθμ. 16980/24-5-2012 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με  

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (07) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω ..τέσσερα...  

(..4...)  μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Ιωάννης Καραγιαννίδης, Αντιπρόεδρος και Προε-

δρεύων

1. Άγγελος Λύσσελης, Πρόεδρος 

2. Αναστάσιος Καραγιαννίδης, μέλος 2. Αθανάσιος Ντεμίρης, μέλος
3. Παπαμιχαήλ Γεώργιος,  μέλος 3. Αντώνιος Τσελεγκίδης
4. Αθανασιάδης Θεόδωρος,  μέλος

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου

Αλέξιο Βαφειάδη, ΔΕ1 Διοικητικός

Αριθ. Απόφασης :   77/2012 
ΘΕΜΑ:  << Έγκριση δαπανών μετακίνησης υπαλλήλου ποσού 380,70 ΕΥΡΩ για την εκτέλεση υπηρεσίας >>

Ο πρόεδρος της Ο.Ε. εισηγούμενος το 2  ο     Θέμα     της ημερήσιας διάταξης   έχει εκθέσει ότι: 
 

Οι κάτωθι υπάλληλοι του Δήμου μας  κατόπιν γραπτών εντολών από το Δήμαρχο μετακινήθηκαν 
για τους λόγους που περιγράφονται παρακάτω αναλυτικά για τον καθένα:.
 

1.- Δεληγιαννίδου Δέσποινα, Κλάδου Π.Ε.3 - Πολιτικών Μηχανικών
Μετακινήσεις για την παραλαβή ενός έργου και για  την συμμετοχή σε επιμορφωτικά σε-
μινάρια και ημερίδες.

Συνημμένα επισυνάπτονται αναλυτικές καταστάσεις πληρωμών σχετικά με τον υπολογι-
σμό των  αποζημιώσεων καθώς και όλα τα σχετικά δικαιολογητικά για την νομιμοποίηση της δα-
πάνης

Προτείνεται  λοιπόν η έγκριση όλων των ανωτέρω δαπανών οι οποίες  περιλαμβάνουν 
κατά περίπτωση: 
Α) το 1/3 της ημερήσιας αποζημίωσης για την ημέρα της επιστροφής. 
Β) Την χιλιομετρική αποζημίωση αφού οι υπάλληλοι μετακινήθηκαν με ιδιόκτητα  μεταφο-
ρικά μέσα.

Επίσης η σχετική πίστωση έχει ψηφιστεί σε βάρος του  Κ.Α:  30-6422  (Δαπάνες επιμόρ-
φωσης υπαλλήλων) με την αριθ. 19/2011 απόφαση της Ο.Ε.

Στην συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε την  Οικονομική Επιτροπή  να αποφασίσει σχετικά.
Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του  Προέδρου, λαμβάνοντας υπόψη, 

τις σχετικές διατάξεις του Δ.Κ.Κ.(Ν.3463/2006), του Ν.3852/2010 του από 17.5/15.6.59 Β.Δ/τος 
Περί Οικονομικής Διοικήσεως και Λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων, τον Ν.2685/1999, 
όλα τα σχετικά δικαιολογητικά για την νομιμοποίηση των δαπανών, την ανάγκη πληρωμής της 
δαπάνης και μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  :



1. Εγκρίνει τα έξοδα μετακίνησης  - για την παρακολούθηση επιμορφωτικών σεμιναρίων 
και  ημερίδων και για την παραλαβή έργου -  της υπαλλήλου  του Δήμου κας. Δέσποινας 
Δεληγιαννίδου του Λεωνίδα,  όπως αυτά αναγράφονται αναλυτικά στις καταστάσεις πλη-
ρωμής τα οποία  ανέρχονται συνολικά στο ποσό των 380,70 ΕΥΡΩ και θα βαρύνουν τον 
Κ.Α. 30-6422 των εξόδων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2012. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ.  αριθ.     7  7  /  2012.  

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση λύεται η συνεδρίαση.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω :

Ο Πρόεδρεύων Ο Ειδ. Γραμματέας Τα Μέλη :

Ιωάννης Καραγιαννίδης Αλέξιος Βαφειάδης
1. Αναστάσιος Καραγιαννίδης   

2. Παπαμιχαήλ Γεώργιος

3. Θεόδωρος Αθανασιάδης

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
   Προσοτσάνη,    4/6/2012
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   Άγγελος Σ. Λύσσελης


	Ο Ειδ. Γραμματέας
	Ιωάννης Καραγιαννίδης

